

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	52.646,04	0,00	72.344,52	0,00		72.344,52	0,00
Totale	52.646,04	0,00	72.344,52	0,00	0,00	72.344,52	52.646,04
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.452.011,38	4.820.048,86	168.894,24	0,00	170.484,54	119.432,92	5.039.994,72
	631.962,52				119.432,92		751.395,44
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	18.840,35	18.840,35	0,00	0,00			18.840,35
3) Terreni (patrimonio disponibile)	524.469,17	524.469,17	15.000,00	0,00			539.469,17
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.003.120,28	831.471,90	27.365,97	0,00	31.359,68	28.261,92	861.935,63
	171.648,38				28.261,92		199.910,30
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.281.030,60	966.002,73	18.388,96	0,00	16.111,61	39.174,76	961.328,54
	315.027,87				39.174,76		354.202,63
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	316.409,46	85.979,02	10.267,19	0,00		26.273,81	69.972,40
	230.430,44				26.273,81		256.704,25
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	29.704,74	6.296,81	0,00	0,00		1.942,07	4.354,74
	23.407,93				1.942,07		25.350,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	152.032,11	0,00	18.486,24	0,00		0,00	18.486,24
	152.032,11				0,00		152.032,11
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	61.019,37	30.925,81	843,26	0,00		7.313,65	24.455,42
	30.093,56				7.174,45		37.268,01
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	24.551,23	2.870,07	9.548,86	0,00		913,02	11.505,91
	21.681,16				913,02		22.594,18
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.473,56	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	5.473,56				0,00		5.473,56
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	774.931,84	774.931,84	17.647,29	0,00		217.955,83	574.623,30
Totale	774.931,84	8.061.836,56	286.442,01	0,00	217.955,83	441.267,98	8.124.966,42
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	15.408,22	15.408,22	0,00	0,00			15.408,22
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		15.408,22	0,00	0,00	0,00	0,00	15.408,22
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		8.077.244,78	358.786,53	0,00	217.955,83	513.612,50	8.140.374,64

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	253.225,96	253.225,96	183.653,03	85.606,74	40.930,83	0,00	392.203,08
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	508.327,42	508.327,42	224.143,39	143.829,70	0,00	26.957,42	561.683,69
a) Altri - correnti	45.899,78	45.899,78	15.000,00	3.950,00	0,00	397,92	56.551,86
- capitale	707.165,00	707.165,00	30.571,06	25.000,00	0,00	0,00	712.736,06
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	185.514,41	185.514,41	56.600,00	70.469,06	5.315,46	7.620,47	169.340,34
b) verso utenti di beni patrimoniali	15.626,04	15.626,04	10.365,32	3.882,27	0,00	3.032,52	19.076,57
c) verso altri - correnti	22.109,14	22.109,14	25.673,25	7.703,98	588,61	0,00	40.667,02
- capitale	28.820,89	28.820,89	12.078,00	9.000,00	0,00	0,00	31.898,89
d) da alienazioni patrimoniali	68.317,00	68.317,00	0,00	2.080,00	0,00	0,00	66.237,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	32.170,53	32.170,53	1.385,23	9.895,57	0,00	1.763,11	21.897,08
4) Crediti per IVA	15.568,00	15.568,00	0,00	0,00	0,00	2.313,00	13.255,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	375.872,08	375.872,08	0,00	10.577,93	0,00	15.728,95	349.565,20
Totale		2.258.616,25	559.469,28	371.995,25	46.834,90	57.813,39	2.435.111,79
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.019.486,64	1.019.486,64	1.754.090,62	1.703.932,45			1.069.644,81
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.019.486,64	1.754.090,62	1.703.932,45	0,00	0,00	1.069.644,81
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.278.102,89	2.313.559,90	2.075.927,70	46.834,90	57.813,39	3.504.756,60
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	13.012,68	13.012,68	0,00	6.640,14			6.372,54
TOTALE RATEI E RISCONTI		13.012,68	0,00	6.640,14	0,00	0,00	6.372,54
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		11.368.360,35	2.672.346,43	2.082.567,84	264.790,73	571.425,89	11.651.503,78
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	2.353.439,01	2.353.439,01	564.646,22	279.727,12	0,00	7.612,23	2.630.745,88
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.353.439,01	564.646,22	279.727,12	0,00	7.612,23	2.630.745,88

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.649.620,35	2.649.620,35			218.914,46	0,00	2.868.534,81
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.649.620,35	0,00	0,00	218.914,46	0,00	2.868.534,81
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	5.103.245,12	5.103.245,12	274.714,45			217.242,63	5.160.716,94
II) Conferimenti da concessioni di edificare	646.216,18	646.216,18	53.078,00			21.970,48	677.323,70
TOTALE CONFERIMENTI		5.749.461,30	327.792,45	0,00	0,00	239.213,11	5.838.040,64
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.315.070,58	2.315.070,58	0,00	54.468,42	0,00	0,00	2.260.602,16
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	582.650,21	582.650,21	331.696,18	262.436,96	0,00	28.839,37	623.070,06
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	2.313,00	0,00		2.313,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	64.133,00	64.133,00	4.467,42	13.135,34	0,00	1.633,88	53.831,20
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.961.853,79	338.476,60	330.040,72	0,00	32.786,25	2.937.503,42
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	7.424,91	7.424,91	0,00	0,00			7.424,91
TOTALE RATEI E RISCONTI		7.424,91	0,00	0,00	0,00	0,00	7.424,91
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		11.368.360,35	666.269,05	330.040,72	218.914,46	271.999,36	11.651.503,78
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	2.353.439,01	2.353.439,01	564.646,22	279.727,12	0,00	7.612,23	2.630.745,88
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.353.439,01	564.646,22	279.727,12	0,00	7.612,23	2.630.745,88

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario